[image: ]Câmara Municipal de Iúna

REQUERIMENTO
Exmº. Sr.
PAULO HENRIQUE LEOCÁDIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Iúna
IÚNA – ES

            Os Exmos. Senhores Vereadores Adimilson de Sousa, Jonathan Bonfante Moreira, e Emmanuel Garcia de Amorim, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário, que seja registrado nos anais deste Poder Legislativo Municipal voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra. Joanalice Dias, dedicada professora que deixou uma marcante contribuição à educação de nosso município, sua partida deixa saudades entre familiares, amigos, colegas de profissão e alunos.

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE ALMEIDA, AOS 09 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2025.

[bookmark: _Hlk192517093]

Adimilson de Sousa
Vereador

Jonathan Moreira Bonfante
                                                                        Vereador

Emmanuel Garcia de Amorim
Vereador

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br
image1.jpeg